
ZARZĄDZENIE NR 81/2025
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 lipca 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 126/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 listopada 2017 r. 
w sprawie powołania Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej, zmienione 
zarządzeniem nr 99/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 428) oraz art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 24 
stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych 
i okresu powojennego ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2039 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. § 1. Zarządzenia Nr 126/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 listopada 2017 r. 
w sprawie powołania Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej otrzymuje następujące 
brzmienie:

„Po dokonaniu uzgodnień z zainteresowanymi organizacjami kombatanckimi oraz w porozumieniu 
z Szefem Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych powołuję Świętokrzyską 
Wojewódzką Radę Kombatancką zwaną dalej „Radą Kombatancką”, jako organ opiniodawczo-
doradczy wojewody w sprawach związanych z integracją środowisk kombatanckich i koordynacją 
ich działań, w składzie:

1) Wiktor Chabowski - Wojewódzki Zarząd Związku Sybiraków w Kielcach;
2) Mieczysław Kasiński – Ogólnopolski Związek żołnierzy Batalionów Chłopskich Zarząd 

Okręgu w Kielcach;
3) Mieczysław Marszałek – Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Zarząd Okręgu 

w Kielcach;
4) Kazimiera Piątek - Wojewódzki Zarząd Związku Sybiraków w Kielcach;
5) Eugeniusz Tyszer – członek Zarządu Głównego Związku Sybiraków w Warszawie.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Wojewody Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis
Józef Bryk

Wojewoda Świętokrzyski


		2025-07-23T09:58:12+0000
	Józef Bryk




